*En ti confiamos, Madre de la vida
no nos abandones
en esta hora oscura.
Amén.*

*Dado en Roma, junto a San Juan de Letrán, el 2 de febrero, Fiesta de
la Presentación del Señor, del año 2020, séptimo de mi Pontificado.*

FRANCISCO

CONSTITUTIO APOSTOLICA**CANCUNENSIS - CHETUMALIENSIS**

In Mexico nova conditur dioecesis Cancunensis-Chetumaliensis.

FRANCISCUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Cum mirabiliter creverit, benedicente sane Deo, numero ac spirituali desiderio populus praelaturae territorialis Cancunensis - Chetumaliensis, quinquaginta fere annos elapsis ab eius erectione, Venerabilis Frater Petrus Paulus Elizondo Cárdenas, L.C., Episcopus Praelatus eiusdem dicionis, audita Conferentia Nationali Episcoporum Mexici, nuper postulavit ab Apostolica Sede ut Ecclesia haec praelaticia ad gradum et dignitatem dioecesis eveheretur. Qua de re Nos, praehabito favorabili voto Venerabilis Fratris Francisci Coppola, Archiepiscopi titulo Vindensis et in Mexico Apostolici Nuntii, de consilio Congregationis pro Episcopis, huiusmodi inceptum, animarum saluti valde profuturum, prorsus excipiendum censuimus. Ideo de plenitudine Apostolicae Nostrae potestatis Cancunensem - Chetumaliensem praelaturam territorialem evehimus ad gradum dioecesis, eodem servato nomine ac territorio.

Huius novae dioecesis sedem in eadem urbe statuimus ubi hucusque praelaturae sedes exstitit eiusque templum ad gradum dignitatemque Ecclesiae Cathedralis evehimus, congruis iuribus et privilegiis concessis. Novam dioecesanam communitatem suffraganeam constituimus Ecclesiae Metropolitanae Yucatanensis eiusque Episcopum pro tempore subdimus metropolitico iuri Archiepiscopi illius Ecclesiae Metropolitanae. Cetera ad normam iuris canonici expediuntur. Novae verum dioecesis Cancunensis - Chetumaliensis Ordinarium et Pastorem confirmamus Venerabilem Fratrem Petrum Paulum Elizondo Cárdenas, L.C., hactenus Episcopum Praelatum eiusdem dicionis.

Ad haec omnia perficienda destinamus Venerabilem Fratrem Franciscum Coppola, Archiepiscopum titulo Vindensem et in Mexico Apostolicum Nuntium, necessarias et opportunas ei tribuentes omnes facultates, etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur quemlibet ministrum in ecclesiastica dignitate constitutum,

onere iniuncto ad Congregationem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae executionis remittendi.

Hanc denique Constitutionem Nostram tam nunc quam in posterum ratam esse iubemus, contrariis quibuslibet minime obsistentibus.